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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 1  9:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 144467 ELVO LUCREZIA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 609258 FAVERO VITTORIA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.20/01/93

 148592 LANFRANCO MANUELA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/02/91

 124789 FELLI CECILIA4 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/05/81

 661923 LAMBERTINI ALICE5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO07/12/86

 614333 DOZIO GIORGIA6 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/11/91

 141232 COMPARINI GIORDANA7 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D.21/02/87

 619212 DOGLIOTTI IRENE8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/07/89

 131972 SUDANO GIULIA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/85

 130255 ARIAUDO FEDERICA10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 601710 COPES SILVIA11 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/02/91

 621289 BONAMIGO ANNA12 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 603505 GIUGNI CARLOTTA13 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.30/09/83

 143551 MANFREDI FABIOLA14 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.07/02/80

 659170 COLOGNA JESSICA15 CLUB SCHERMA SESTO SDARL21/12/90

 658251 SALVETTI GIULIA16 CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D.18/05/85

 658114 MOIRANO GLORIA17 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.08/07/88

 141127 ACQUATI FRANCESCA18 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/11/80

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA19 GRIFOSCHERMA IMOLA BO14/11/92

 607987 CAFFINO SARA20 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO14/10/83

 144502 CEGNA RAFFAELLA21 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.25/01/84

 658919 PESANDO TANIA22 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 648420 GALLI VERONICA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO08/05/90

 672545 SCHIAVON TIZIANA24  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/08/90

 661511 BOTTINI SARA25 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/01/89

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA26 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"23/01/93

 620869 FERRARI ERICA27 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA07/01/90

 611899 MACELLA GRETA28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/07/92

 669178 VILLA FEDERICA29 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.28/08/87

 625732 POMESANO ELENA30 A.S.D. BRIANZASCHERMA12/12/78

 672583 LIANDRU LORENZA31 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD17/11/79

 681511 MOLINELLI GRETA32 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA04/02/92

 632839 COLLIMEDAGLIA ELISA33 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/08/81

 655820 SCARPETTA VERONICA34 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.24/12/81

 652947 CAVALLARO FEDERICA35 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.23/09/79

 622488 TORELLI ADRIANA36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD07/04/79

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA37 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 652481 LOI RITA38 C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA16/06/80

 685961 SISKINA SIMONA39 Federazione SVIZZERA08/05/88

 680313 VIGNATI SARAH40 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV15/06/88

 656614 TUCCELLA ANGELA41 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 649038 BISCEGLIE GIULIA42 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/01/90

 679712 LAGHINI MARIAIDA43 CLUB SCHERMA SESTO SDARL17/02/81

 676205 AVANCINI GIOVANNA44 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD18/03/78

 681799 GENTILINI TERESA45 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD18/05/87

 681988 GALLI CLAUDIA46 A.S.GINNASTICA FANFULLA 187426/07/92

 681783 DELLAI ALICE47 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD11/09/92

 606236 PIETRA FRANCESCA48 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/03/80

 669470 BISLENGHI ALICE49 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA24/07/89

 674227 RIZZI CRISTINA50 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/02/82

 673666 BIELLA BARBARA MARIA51 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/10/87
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LAMBERTINI AL - BOIMO (IMOLA)

TRAMACERE MAT - MIPIT (MILANO)

MOLINELLI GRE - PCPT (PIACENZA)

GIUGNI CARLOT - FICSF (FIRENZE)

LANFRANCO MAN - TOMAR (TORINO)

LIANDRU LOREN - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

POMESANO ELEN - MIBRI (MONZA)

COPES SILVIA - PCPT (PIACENZA)

DOZIO GIORGIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

VILLA FEDERIC - PNSCP (PORDENONE)

PESANDO  TANI - TOCS (TORINO)

BONAMIGO ANNA - VISCH (VALDAGNO)

FAVERO VITTOR - MIMAN (MILANO)

CEGNA RAFFAEL - PVMAL (Pieve del Cairo)

SALVETTI GIUL - LUCSV (VIAREGGIO)

MOIRANO GLORI - PVMAL (Pieve del Cairo)

SUDANO GIULIA - BOIMO (IMOLA)

MACELLA GRETA - BGPOL (BERGAMO)

FELLI CECILIA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CASTELLAN  BE - BOGRI (IMOLA)

DOGLIOTTI IRE - TOCS (TORINO)

GALLI VERONIC - BGPOL (BERGAMO)

COLOGNA JESSI - MISES (MILANO)

ACQUATI FRANC - MIBRI (MONZA)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (VERCELLI)

BOTTINI SARA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

SCHIAVON TIZI - TVCS (TREVISO)

COMPARINI GIO - GESCH (GENOVA)

CAFFINO SARA - BOIMO (IMOLA)

MANFREDI FABI - MSMAL (MASSA)

FERRARI ERICA - REKOA (CASALGRANDE)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (VERCELLI)
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 64

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (IMOLA)F  1
P.

 33

 32

SISKINA SIMONA-EESUI (EE)

TRAMACERE MATILDE ELENA-MIPIT (MILANO)

 9

 10
TRAMACERE MATILDE ELENA-MIPIT (MILANO)F  2
P.

 17

 48

COLLIMEDAGLIA ELISA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

MOLINELLI GRETA-PCPT (PIACENZA)

 9

 10
MOLINELLI GRETA-PCPT (PIACENZA)F  3
P.

 49

 16

BISLENGHI ALICE-CRACC (CREMONA)

GIUGNI CARLOTTA-FICSF (FIRENZE)

 7

 10
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (FIRENZE)F  4
P.

 9

 56

LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (TORINO)F  5
P.

 41

 24

LIANDRU LORENZA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

SCARPETTA VERONICA-MSMAL (MASSA)

 10

 8
LIANDRU LORENZA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  6
P.

 25

 40

CAVALLARO  FEDERICA-PDPET (PADOVA)

POMESANO ELENA-MIBRI (MONZA)

 5

 10
POMESANO ELENA-MIBRI (MONZA)F  7
P.
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-

COPES SILVIA-PCPT (PIACENZA)

 0

 0
COPES SILVIA-PCPT (PIACENZA)F  8
P.
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DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
DOZIO GIORGIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  9
P.
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 28

VILLA FEDERICA-PNSCP (PORDENONE)

TORELLI ADRIANA-PICIO (PISA)

 10

 4
VILLA FEDERICA-PNSCP (PORDENONE)F  10
P.

 21

 44

PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)

GENTILINI TERESA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 10

 3
PESANDO  TANIA-TOCS (TORINO)F  11
P.

 53

 12

-

BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)

 0

 0
BONAMIGO ANNA-VISCH (VALDAGNO)F  12
P.

 13

 52

FAVERO VITTORIA-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
FAVERO VITTORIA-MIMAN (MILANO)F  13
P.

 45

 20

GALLI CLAUDIA-LOFAN (LODI)

CEGNA RAFFAELLA-PVMAL (Pieve del Cairo)

 0

 10
CEGNA RAFFAELLA-PVMAL (Pieve del Cairo)F  14
P.

 29

 36

SALVETTI GIULIA-LUCSV (VIAREGGIO)

VIGNATI SARAH-PVVIG (VIGEVANO)

 10

 7
SALVETTI GIULIA-LUCSV (VIAREGGIO)F  15
P.

 61

 4

-

MOIRANO GLORIA-PVMAL (Pieve del Cairo)

 0

 0
MOIRANO GLORIA-PVMAL (Pieve del Cairo)F  16
P.
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 3

 62

SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
SUDANO GIULIA-BOIMO (IMOLA)F  17
P.

 35

 30

MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)

FORMENTINI AGNESE VERONICA -BGPOL (BERGAMO)

 10

 7
MACELLA GRETA-BGPOL (BERGAMO)F  18
P.

 19

 46

FELLI CECILIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

DELLAI ALICE-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

 10

 3
FELLI CECILIA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  19
P.

 51

 14

BIELLA BARBARA MARIA-BGPOL (BERGAMO)

CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)

 3

 10
CASTELLAN  BEATRICE ELISABETTA-BOGRI (IMOLA)F  20
P.

 11

 54

DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (TORINO)F  21
P.

 43

 22

AVANCINI GIOVANNA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)

 1

 5
GALLI VERONICA-BGPOL (BERGAMO)F  22
P.

 27

 38

COLOGNA JESSICA-MISES (MILANO)

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (BERGAMO)

 10

 9
COLOGNA JESSICA-MISES (MILANO)F  23
P.

 59

 6

-

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)

 0

 0
ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (MONZA)F  24
P.

 7

 58

ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (VERCELLI)F  25
P.

 39

 26

BISCEGLIE GIULIA-MIMAN (MILANO)

BOTTINI SARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 9

 10
BOTTINI SARA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  26
P.

 23

 42

SCHIAVON TIZIANA-TVCS (TREVISO)

LAGHINI MARIAIDA-MISES (MILANO)

 10

 8
SCHIAVON TIZIANA-TVCS (TREVISO)F  27
P.

 55

 10

-

COMPARINI GIORDANA-GESCH (GENOVA)

 0

 0
COMPARINI GIORDANA-GESCH (GENOVA)F  28
P.

 15

 50

CAFFINO SARA-BOIMO (IMOLA)

RIZZI CRISTINA-MIMAN (MILANO)

 10

 1
CAFFINO SARA-BOIMO (IMOLA)F  29
P.

 47

 18

PIETRA FRANCESCA-MIMAN (MILANO)

MANFREDI FABIOLA-MSMAL (MASSA)

 7

 10
MANFREDI FABIOLA-MSMAL (MASSA)F  30
P.

 31

 34

LOI RITA-CACUS (CAGLIARI)

FERRARI ERICA-REKOA (CASALGRANDE)

 2

 10
FERRARI ERICA-REKOA (CASALGRANDE)F  31
P.

 63

 2

-

ELVO LUCREZIA-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
ELVO LUCREZIA-VCPRO (VERCELLI)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  2

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 1,00  14  30  16 3 3  3

 658114 MOIRANO GLORIA PVMAL Qualificata 1,00  13  25  12 4 4  5

 614333 DOZIO GIORGIA VAPPR Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  4

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 1,00  9  25  16 6 6  7

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,83  11  26  15 7 7  1

 601710 COPES SILVIA PCPT Qualificata 0,83  9  28  19 8 8  3

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 0,80  15  24  9 9 9  6

 141232 COMPARINI GIORDANA GESCH Qualificata 0,80  14  23  9 10 10  4

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,80  13  23  10 11 11  8

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,80  11  24  13 12 12  7

 609258 FAVERO VITTORIA MIMAN Qualificata 0,80  8  24  16 13 13  6

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA BOGRI Qualificata 0,80  5  24  19 14 14  8

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,80  5  23  18 15 15  5

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,67  7  26  19 16 16  2

 632839 COLLIMEDAGLIA ELISA VAPPR Qualificata 0,67  5  27  22 17 17  2

 143551 MANFREDI FABIOLA MSMAL Qualificata 0,67  2  24  22 18 18  3

 124789 FELLI CECILIA VAPPR Qualificata 0,60  8  22  14 19 19  5

 144502 CEGNA RAFFAELLA PVMAL Qualificata 0,60  6  18  12 20 20  4

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,60  3  21  18 21 21  7

 648420 GALLI VERONICA BGPOL Qualificata 0,60  2  19  17 22 22  6

 672545 SCHIAVON TIZIANA TVCS Qualificata 0,60  1  21  20 23 23  8

 655820 SCARPETTA VERONICA MSMAL Qualificata 0,50 -2  20  22 24 24  1

 652947 CAVALLARO FEDERICA PDPET Qualificata 0,50 -3  24  27 25 25  2

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,50 -4  17  21 26 26  1

 659170 COLOGNA JESSICA MISES Qualificata 0,50 -5  21  26 27 27  2

 622488 TORELLI ADRIANA PICIO Qualificata 0,40  0  20  20 28 28  5

 658251 SALVETTI GIULIA LUCSV Qualificata 0,40 -1  18  19 29 29  8

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,40 -1  17  18 30 30  7

 652481 LOI RITA CACUS Qualificata 0,40 -4  18  22 31 31  8

 665399 TRAMACERE MATILDE ELENA MIPIT Qualificata 0,40 -5  16  21 32 32  6

 685961 SISKINA SIMONA EESUI Qualificata 0,33 -2  21  23 33 33  3

 620869 FERRARI ERICA REKOA Qualificata 0,33 -3  19  22 34 34  1

 611899 MACELLA GRETA BGPOL Qualificata 0,33 -5  20  25 35 35  3

 680313 VIGNATI SARAH PVVIG Qualificata 0,33 -8  17  25 36 36  3

 669178 VILLA FEDERICA PNSCP Qualificata 0,20 -6  14  20 37 37  7

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,20 -8  14  22 38 38  4

 649038 BISCEGLIE GIULIA MIMAN Qualificata 0,20 -9  13  22 39 39  5

 625732 POMESANO ELENA MIBRI Qualificata 0,20 -10  14  24 40 40  4

 672583 LIANDRU LORENZA TNTRE Qualificata 0,20 -10  12  22 41 41  6

 679712 LAGHINI MARIAIDA MISES Qualificata 0,20 -10  12  22 41  6

 676205 AVANCINI GIOVANNA TNTRE Qualificata 0,20 -13  10  23 43 43  4

 681799 GENTILINI TERESA TNTRE Qualificata 0,17 -8  20  28 44 44  2

 681988 GALLI CLAUDIA LOFAN Qualificata 0,17 -10  18  28 45 45  1

 681783 DELLAI ALICE TNTRE Qualificata 0,17 -14  13  27 46 46  1

 606236 PIETRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,00 -10  20  30 47 47  3

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Qualificata 0,00 -14  16  30 48 48  2

 669470 BISLENGHI ALICE CRACC Qualificata 0,00 -14  11  25 49 49  8

 674227 RIZZI CRISTINA MIMAN Qualificata 0,00 -16  9  25 50 50  7

 673666 BIELLA BARBARA MARIA BGPOL Qualificata 0,00 -17  8  25 51 51  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAMBERTINI ALICE 661923 V V V V V V  1,000  22  30BOIMO

 2 ARIAUDO FEDERICA 130255 2 V V V V v4  0,830  11  26VCPRO

 3 GALLI CLAUDIA 681988 3 3 2 1 V 4  0,170 -10  18LOFAN

 4 DELLAI ALICE 681783 0 0 V 3 3 2  0,170 -14  13TNTRE

 5 BOTTINI SARA 661511 0 2 V V v3 2  0,500 -4  17VAPPR

 6 FERRARI ERICA 620869 1 3 3 V 2 V  0,330 -3  19REKOA

 7 SCARPETTA VERONICA 655820 2 2 V V V 1  0,500 -2  20MSMAL

 2Girone N.

 1 GIUGNI CARLOTTA 603505 3 3 V V V V  0,670  7  26FICSF

 2 COLLIMEDAGLIA ELISA 632839 V 3 4 V V V  0,670  5  27VAPPR

 3 ELVO LUCREZIA 144467 V V V V V V  1,000  18  30VCPRO

 4 CAVALLARO FEDERICA 652947 3 V 2 V V 4  0,500 -3  24PDPET

 5 GENTILINI TERESA 681799 3 3 1 4 V 4  0,170 -8  20TNTRE

 6 MOLINELLI GRETA 681511 0 4 2 4 3 3  0,000 -14  16PCPT

 7 COLOGNA JESSICA 659170 3 2 1 V V V  0,500 -5  21MISES

 3Girone N.

 1 MACELLA GRETA 611899 1 V 1 4 V 4  0,330 -5  20BGPOL

 2 MANFREDI FABIOLA 143551 V V V 1 v4 4  0,670  2  24MSMAL

 3 PIETRA FRANCESCA 606236 2 4 4 4 2 4  0,000 -10  20MIMAN

 4 VIGNATI SARAH 680313 V 4 V 1 2 0  0,330 -8  17PVVIG

 5 SUDANO GIULIA 131972 V V V V V V  1,000  14  30BOIMO

 6 SISKINA SIMONA 685961 3 3 V V 3 2  0,330 -2  21EESUI

 7 COPES SILVIA 601710 V V V V 3 V  0,830  9  28PCPT

 4Girone N.

 1 AVANCINI GIOVANNA 676205 0 v4 2 4 0  0,200 -13  10TNTRE

 2 CEGNA RAFFAELLA 144502 V V 3 V 0  0,600  6  18PVMAL

 3 TUCCELLA ANGELA 656614 3 1 4 V 1  0,200 -8  14BGPOL

 4 DOZIO GIORGIA 614333 V V V V V  1,000  11  25VAPPR

 5 POMESANO ELENA 625732 V 1 3 2 3  0,200 -10  14MIBRI

 6 COMPARINI GIORDANA 141232 V V V 3 V  0,800  14  23GESCH
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ provaSpada femminile  9:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BIELLA BARBARA MARIA 673666 0 2 4 0 2  0,000 -17  8BGPOL

 2 FELLI CECILIA 124789 V V 4 3 V  0,600  8  22VAPPR

 3 TORELLI ADRIANA 622488 V 3 4 3 V  0,400  0  20PICIO

 4 CAFFINO SARA 607987 V V V 3 V  0,800  5  23BOIMO

 5 MOIRANO GLORIA 658114 V V V V V  1,000  13  25PVMAL

 6 BISCEGLIE GIULIA 649038 V 1 3 1 3  0,200 -9  13MIMAN

 6Girone N.

 1 LAGHINI MARIAIDA 679712 2 2 V 1 2  0,200 -10  12MISES

 2 FAVERO VITTORIA 609258 V V V 4 V  0,800  8  24MIMAN

 3 LIANDRU LORENZA 672583 V 1 3 2 1  0,200 -10  12TNTRE

 4 TRAMACERE MATILDE ELENA 665399 2 4 V V 0  0,400 -5  16MIPIT

 5 GALLI VERONICA 648420 V V V 3 1  0,600  2  19BGPOL

 6 LANFRANCO MANUELA 148592 V 4 V V V  0,800  15  24TOMAR

 7Girone N.

 1 BONAMIGO ANNA 621289 V V V V 4  0,800  11  24VISCH

 2 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 1 V V 4 2  0,400 -1  17BGPOL

 3 RIZZI CRISTINA 674227 2 0 0 4 3  0,000 -16  9MIMAN

 4 VILLA FEDERICA 669178 2 3 V 0 4  0,200 -6  14PNSCP

 5 PESANDO TANIA 658919 3 V V V 3  0,600  3  21TOCS

 6 ACQUATI FRANCESCA 141127 V V V V V  1,000  9  25MIBRI

 8Girone N.

 1 BISLENGHI ALICE 669470 3 1 3 1 3  0,000 -14  11CRACC

 2 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 V V 4 V V  0,800  5  24BOGRI

 3 DOGLIOTTI IRENE 619212 V 3 V V V  0,800  13  23TOCS

 4 LOI RITA 652481 V V 1 3 4  0,400 -4  18CACUS

 5 SALVETTI GIULIA 658251 V 4 1 V 3  0,400 -1  18LUCSV

 6 SCHIAVON TIZIANA 672545 V 4 2 V V  0,600  1  21TVCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 21 BOIMOSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 42 VCPROSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 53 BOIMOSI

POMESANO ELENA 12/12/78  625732 84 MIBRISI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 95 BOIMOSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 126 TOMARSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 157 MIBRISI

CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 14/11/92  678182 218 BOGRISI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 339 TOCSSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 3610 VISCHSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 3811 BGPOLSI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90  649038 4112 MIMANSI

DOZIO GIORGIA 29/11/91  614333 4813 VAPPRSI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80  606236 5414 MIMANSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 5915 VCPROSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 6116 FICSFSI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81  655820 7717 MSMALSI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79  652947 8318 PDPETSI

MANFREDI FABIOLA 07/02/80  143551 8719 MSMALSI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84  144502 8920 PVMALSI

MOIRANO GLORIA 08/07/88  658114 9121 PVMALSI

FORMENTINI AGNESE VERONICA 10/12/83  677122 9622 BGPOLSI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93  665399 10623 MIPITSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 10824 TOCSSI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 10925 CRACCSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 11326 TVCSSI

LIANDRU LORENZA 17/11/79  672583 11427 TNTRESI

TORELLI ADRIANA 07/04/79  622488 11528 PICIOSI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 12029 BGPOLSI

MACELLA GRETA 10/07/92  611899 12430 BGPOLSI

COLLIMEDAGLIA ELISA 25/08/81  632839 12531 VAPPRSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 14632 VAPPRSI

FERRARI ERICA 07/01/90  620869 14833 REKOASI

COLOGNA JESSICA 21/12/90  659170 15034 MISESSI

COPES SILVIA 01/02/91  601710 15535 PCPTSI

AVANCINI GIOVANNA 18/03/78  676205 9.99936 TNTRESI

BIELLA BARBARA MARIA 02/10/87  673666 9.99937 BGPOLSI

COMPARINI GIORDANA 21/02/87  141232 9.99938 GESCHSI

DELLAI ALICE 11/09/92  681783 9.99939 TNTRESI

FAVERO VITTORIA 20/01/93  609258 9.99940 MIMANSI

FELLI CECILIA 25/05/81  124789 9.99941 VAPPRSI

GALLI CLAUDIA 26/07/92  681988 9.99942 LOFANSI

GENTILINI TERESA 18/05/87  681799 9.99943 TNTRESI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81  679712 9.99944 MISESSI

LOI RITA 16/06/80  652481 9.99945 CACUSSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 9.99946 PCPTSI

RIZZI CRISTINA 12/02/82  674227 9.99947 MIMANSI

SALVETTI GIULIA 18/05/85  658251 9.99948 LUCSVSI

SISKINA SIMONA 08/05/88  685961 9.99949 EESUISI

VIGNATI SARAH 15/06/88  680313 9.99950 PVVIGSI

VILLA FEDERICA 28/08/87  669178 9.99951 PNSCPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIELLA BARBARA MARIA 02/10/87 673666  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FORMENTINI AGNESE VERONICA 10/12/83 677122  96SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  38SI

MACELLA GRETA 10/07/92 611899  124SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  120SI

CASTELLAN BEATRICE ELISABE 14/11/92 678182  21BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA BO SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  9BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  2SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  5SI

LOI RITA 16/06/80 652481  9.999CACUS-C.U.S. CAGLIARI SEZ. SCHERMA SI

BISLENGHI ALICE 24/07/89 669470  109CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

SISKINA SIMONA 08/05/88 685961  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  61FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

COMPARINI GIORDANA 21/02/87 141232  9.999GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

GALLI CLAUDIA 26/07/92 681988  9.999LOFAN-A.S.GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

SALVETTI GIULIA 18/05/85 658251  9.999LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO A.S.D. SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  15MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

POMESANO ELENA 12/12/78 625732  8SI

BISCEGLIE GIULIA 28/01/90 649038  41MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

FAVERO VITTORIA 20/01/93 609258  9.999SI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80 606236  54SI

RIZZI CRISTINA 12/02/82 674227  9.999SI

TRAMACERE MATILDE ELENA 23/01/93 665399  106MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO" SI

COLOGNA JESSICA 21/12/90 659170  150MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

LAGHINI MARIAIDA 17/02/81 679712  9.999SI

MANFREDI FABIOLA 07/02/80 143551  87MSMAL-S.S. MALASPINA MASSA AS.D. SI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81 655820  77SI

COPES SILVIA 01/02/91 601710  155PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  9.999SI

CAVALLARO FEDERICA 23/09/79 652947  83PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

TORELLI ADRIANA 07/04/79 622488  115PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

VILLA FEDERICA 28/08/87 669178  9.999PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84 144502  89PVMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

MOIRANO GLORIA 08/07/88 658114  91SI

VIGNATI SARAH 15/06/88 680313  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D.  PV SI

FERRARI ERICA 07/01/90 620869  148REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

AVANCINI GIOVANNA 18/03/78 676205  9.999TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

DELLAI ALICE 11/09/92 681783  9.999SI

GENTILINI TERESA 18/05/87 681799  9.999SI

LIANDRU LORENZA 17/11/79 672583  114SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  33TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  108SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  12TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90 672545  113TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  146VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

COLLIMEDAGLIA ELISA 25/08/81 632839  125SI

DOZIO GIORGIA 29/11/91 614333  48SI

FELLI CECILIA 25/05/81 124789  9.999SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  59VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  4SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  36VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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